令和６年２月 21 日

２年２組保護者各位

茨城県立磯原郷英高等学校⾧ ⾧山 祐司

学級閉鎖の実施について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、学級内においてインフルエンザ感染が疑われる欠席（早退を含む）が学級等におい

て 20%に達する状況となりました。学校医と協議した結果、下記の通り学級閉鎖を実施い

たします。ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 実施クラス  ２年２組

２ 期   間  令和６年２月 21 日（水）から令和６年２月 25 日（日）（５日間）

３ 対   応  生徒は不要不急の外出をできる限り控え、自宅学習を行う。

４ その他

  ・部活動への参加も控えてください。

  ・担任から体調確認等の電話をします。

  ・追加連絡等がある場合もありますので、学校ホームページから緊急連絡掲示板をご確

認するようお願いいたします。

以上

問い合わせ

茨城県立磯原郷英高等学校

担任または教務部

電話 0293-42-0260